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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61810059R

2. Data e Regjistrimit 10/06/2026
3. Emri i Subjektit JUKEIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Don Bosko, prona nr 6/520-N18, z.k 
8310, Nj.Administrative nr.11, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë veprimtarinë e mëposhtme : a)
Veprimtari në fushën e ndërtimit, gërmime dheu,  

duke  përfshirë të gjitha llojet e punimeve të ndërtimeve, 
projektime, instalime.  b) Prodhim, import - eksport dhe 
shitje me shumicë dhe pakicë i materialeve të ndërtimit. 
Shërbime të ndryshme ne sferën e ndërtimit, si: punë 
karpenterie, shtrime pllakash e parketesh, muratorë, 
hekurkthyes, punime elektrike, hidraulike, gipsi, etj.  c)

Tregtim me pakicë e shumicë të artikujve industriale, 
veshje dhe import-eksportin e tyre;  d) Kryerja e 
operacioneve ekonomike e juridike, industriale, prodhuese, 
tregtare që lidhen drejtpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e 
veprimtarisë së shoqërisë, brenda kuadrit të dispozitave 
ligjore për realizimin e çdo biznesi të përshtatshëm në 
arritjen e qëllimit të shoqërisë;  e) Veprimtari që lidhen 
me blerje të pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme, 
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financiare dhe kreditimi ashtu si dhe administrimi, si dhe të 
blejë, shesë ose marrë me qira ndërmarrje, degë 
ndërmarrjesh, si edhe të këtë interesa ose pjesëmarrje në 
shoqëri e në koncesione, të themeluara apo në themelim e 
sipër, që kanë objekt të njëjtë ose të ngjashëm me objektin e 
vet, apo gjithsesi funksional për arritjen e qëllimeve të 
shoqërisë.  f) Dhënie-marrje ambientesh me qira. Bar-kafe, 
pasticeri dhe restorant, shitje blerje automjetesh, dhenie 
automjetesh me qira, etj. 
Artan Ismaili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/06/2026 Deri: 31/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Artan Ismaili
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: jukeis.shpk@gmail.com  
Telefon: 0695824120  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-625230-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549E4DF1-F9EE-4C86-A3A6-4B9051FAEE7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C72DA6-4D98-4A31-B6AD-527448F67433
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Datë: 25/06/2026


